

普通食 使用食材内容一覧（月間）（令和4年度9月）

| 使用日 | 品名 | 原材料 | アレルギー表示 |
|--------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 5日（月） | いか型ステーキ | いか、たらすり身、小麦でん粉、砂糖、植物油（大豆）、食塩、みりん風調味料、水 | 小麦、大豆、いか |
| 8日（木） | 菊のり | 食用菊 | |
| 9日（金） | お月見ゼリー | みかんゼリー {うんしゅうみかん果汁、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、砂糖、ぶどう糖、水、乳酸Ca、ゲル化剤（増粘多糖類）、ビタミンC、酸味料、クエン酸鉄Na、香料}、モチーフ {水あめ、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう果汁、砂糖、粉末油脂、寒天、水、乳化剤、ゲル化剤（キサンタンガム）、香料} | |
| 21日（水） | さつまいもご飯 | 精白米、さつまいも、清酒（米、米こうじ）、食塩、米油（食用こめ油） | |

※原材料及びアレルギー表示については、食材の購入業者から提出された書類及び食品表示法に基づき記載しています。アレルギー表示が義務づけられている「特定原材料（7品目）」の表示は本書類に記載をしておりますが、「特定原材料に準ずるもの（21品目）」については表示義務がないため、食材の購入業者からの提出された書類にアレルギー表示の記載がない場合、本書類のアレルギー表示欄にも記載がありませんのでご注意ください。また、食物アレルギー対応に必要な情報（産地等）は記載していません。

食物アレルギー対応食 使用食材内容一覧（月間）（令和4年度9月）

| 使用日 | 品名 | 原材料 | アレルギー表示 |
|--------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 8日（木） | ★菊のり | 食用菊 | |
| 9日（金） | ★お月見ゼリー | みかんゼリー {うんしゅうみかん果汁、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、砂糖、ぶどう糖、水、乳酸Ca、ゲル化剤（増粘多糖類）、ビタミンC、酸味料、クエン酸鉄Na、香料}、モチーフ {水あめ、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう果汁、砂糖、粉末油脂、寒天、水、乳化剤、ゲル化剤（キサンタンガム）、香料} | |
| 21日（水） | ★さつまいもご飯 | 精白米、さつまいも、清酒（米、米こうじ）、食塩、米油（食用こめ油） | |

※原材料及びアレルギー表示については、食材の購入業者から提出された書類及び食品表示法に基づき記載しています。アレルギー表示が義務づけられている「特定原材料（7品目）」の表示は本書類に記載をしておりますが、「特定原材料に準ずるもの（21品目）」については表示義務がないため、食材の購入業者からの提出された書類にアレルギー表示の記載がない場合、本書類のアレルギー表示欄にも記載がありませんのでご注意ください。また、食物アレルギー対応に必要な情報（産地等）は記載していません。